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این 3 مرد شیاد را می شناسید؟
 در نقش پلیس سرقت

می کردند
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
خبر  مامورنما  سارقان  حرفه ای  باند  اعضای 
داد و گفت: با دستور قضائی، تصاویر بدون 

پوشش متهمان برای شناسایی منتشر شد.
این خبر  تشریح  در  مافی  سرهنگ حسین 
گفت: با وقوع چند فقره سرقت از سالمندان 
مامورنما  سارق  چند  توسط  خارجی  اتباع  و 
ری،  شهرستان  مواصلاتی  محور های  در 
دستگیری آنها به در دستورکار ماموران اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی این فرماندهی 

قرار گرفت.
براساس گزارش پلیس، وی گفت: متهمان 
با عنوان مامور انتظامی، تلفن همراه و کارت 
بانکی و اشیای گرانقیمت شهروندان را گرفته و 

به سرعت متواری می شدند.
برخی  از  استفاده  با  سارقان  افزود:  وی 
سرقت  به  اقدام  پلیسی  قلابی  تجهیزات 
می کردند که نیاز است مردم در مواجهه با 
افرادی که با لباس و خودرو شخصی خود 
شناسایی  کارت  می کنند  معرفی  مأمور  را 
آنان را درخواست  معتبر و حکم ماموریت 

کنند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه 
چندین  تلاش  با  آگاهی  پلیس  کارآگاهان 
به  پلیسی موفق  اقدامات  کارگیری  به  و  روزه 
دستگیری سه سارق حرفه ای در خصوص این 
دستگیر  افراد  کرد:  اظهار  شدند،  سرقت ها 
شده از متهمان سابقه دار هستند که توسط 
ماموران پلیس آگاهی شهرستان ری دستگیر 

شدند.
رئیس پلیس شهرستان ری بیان کرد: تاکنون 
بیش از ۱۰ مالباخته سارقان را شناسایی کردند. 
دادگاه شهر  با دستور شعبه ۱۰۳  افزود:  وی 
متهمان  پوشش  بدون  تصویر  آباد،  حسن 
این  با  شهروندان  چنانچه  تا  می شود  منتشر 
قرار  سرقت  مورد  افراد  این  توسط  یا  و  شیوه 
گرفته اند، برای شکایت به پلیس آگاهی شهر 

ری، اداره مبارزه با سرقت مراجعه کنند.

هورالعظیم، میراث مشترک در مرز ایران و عراق است که دو 
سوم مساحت آن در عراق قرار دارد و امروز نه  تنها در نبود آب 
ذره  ذره  و  آتش می سوزد  در  مرز  آن سوی  در  بلکه  می میرد، 

جان می دهد.
به  ورود  محض  به  می رویم.  هورالعظیم  سمت  به  اهواز  از 
سوسنگرد به سمت رفیع، می رویم؛ شهری قدیمی و در مجاورت 
در  و  ذرات سمی  از  لایه ای  پشت  خورشید  هورالعظیم.  تالاب 

پستوی غبار تالاب پنهان می شود. اینجا نه روز است، نه شب.
فصل مرگ هور

تابستان  فصل مرگ هور است. از سال ۹۷ به بعد و به جز 
یکی دو سال پربارش، با فرا رسیدن گرما آتش  در بخش عراقی 
هورالعظیم زبانه می کشد. نیزارهای خشکیده آتش می گیرند و 
ابرهای سیاه و سمی دود، آسمان شهرهای مرزی خوزستان و 

اهواز را فرا می گیرد.
بی آبی، بخش عراقی هورالعظیم را به آتش کشیده و از اواخر 
سال گذشته، هرازگاهی تالاب در آن سوی مرز در آتش می سوزد 
خرمشهر،  آزادگان،  دشت  هویزه،  مردم  چشم  وارد  دودش  و 

اهواز و برخی شهرهای دیگر می شود.
می آورند  کم  کشیدن  نفس  برای  ریه ها  می سوزند،  چشم ها 
و بوی سوختگی مهمان همیشگی خانه های خوزستانی ها شده 

است. 
آنچه هورالعظیم را به حال امروز انداخته است

زندگی روزمره در سایه این دود جریان دارد. خس خس سینه 
است؛  کرده  سخت  را  کشیدن  نفس  سالمندان،  و  کودکان 
چفیه هایی که روزی در زمان جنگ هشت ساله نماد مقاومت 
خوزستان بودند، حالا ماسک های بی اثری هستند که دور صورت 
رهگذران پیچیده است؛ سپرهای بی فایده ای برای در امان ماندن 

از دود.  
تدریجی  مرگی  پیامد  بلکه  نیست  اتفاقی  آتش سوزی ها  این 
محیط  فعالان  و  دوست داران  است  سال ها  است؛  هورالعظیم 
تکه تکه  می دهند.  هشدار  هورالعظیم  نابودی  مورد  در  زیست 
کردن تالاب، جاده سازی و ساخت حوضچه های نفتی در تالاب 
تامین نشدن حق آبه تالاب ها،  هورالعظیم، فعالیت های نفتی، 
و...  نیشکر  مزرعه های  زهاب  تخلیه  و  نفتی  آلودگی های 

هورالعظیم را در معرض نابودی قرار داده است.
که  برکه هایی  و  نیست  آب  از  خبری  تالاب،  مسیر  در طول 
روزی مامن گاومیش ها بود، اکنون تنها محل لجن و مانداب های 
متعفن هستند و گاومیش ها در این لجن، آب تنی می کنند. حالا 
قطب پرورش گاومیش خوزستان، با نابودی زیستگاه، معیشت 

هزاران خانوار بومی را تهدید می کند.
آتش در خرمن هور

هر چند بخش ایرانی تالاب هورالعظیم، هنوز کمی آب دارد اما 
تا چشم کار می کند پهنه های وسیع خشک تالاب دیده می شوند 
را  و دود  با چشم، سوختن هور  و آن سوی مرز در عراق هم 

می بینیم؛ هورالعظیم چه بی صدا می میرد.
با  منطقه  مردم  و  بودند  حاصلخیز  روزی  که  زمین هایی 
کشاورزی روی این زمین ها زندگی را می گذرانند حالا به پهنه های 
وسیع ترک خورده و بی حاصل تبدیل شده اند؛ زمین های شخم زده 

و خشک و در انتظار آب.
نیزارهای تالاب یا زرد و بی جان اند یا خاکستر سیاه روی آن ها 

نشسته و با کوچکترین باد، آتش زبانه می کشد و دود، مردم را 
خفه می کند. نه تنها سوختن بخش عراقی هورالعظیم را می بینیم 

بلکه نیزارهای بخش ایرانی در نزدیکی مرز هم سوخته اند. 
هر چه به مرز ایران و عراق و دایک مرزی نزدیک تر می شویم، 
دود غلیظ تر می شود و بوی سوختگی نفس ها را تنگ تر می کند. 
اهالی می گویند ماه ها است که با این وضعیت زندگی می کنند و 

در حسرت یک نفس راحت مانده اند.
دیپلماسی، آبی روی آتش تالاب خواهد بود؟

سال ها است که مسئولان از پیگیری برای همکاری در مهار 
آتش در بخش عراقی و حل دیپلماتیک این مشکل خبر می دهند 
اما نه تنها تاکنون اقدام عملی در این خصوص انجام نشده بلکه 

سال به سال و روز به روز وضعیت بدتر شده است.
در  تیرماه   ۲۱ خوزستان،  استاندار  موالی زاده  محمدرضا  سید 
حاشیه بازدید از تالاب هورالعظیم از برنامه ریزی برای برگزاری 
جلسه ای با حضور وزیران ایران و وزیران دو سه کشور همسایه 
از جمله عراق برای مطرح کردن و پیگیری این مساله خبر داد و 
گفت: باید مسائل محیط زیستی منطقه ای و بین المللی دنبال 

شود.

وی علاوه بر تاکید بر حل این مشکل از طریق دیپلماسی و 
اقدامات فرامرزی بیان کرد: در داخل کشور نیز باید میزان آورد 

رودخانه ها افزایش یابد و حق آبه تالاب ها داده شود.
بگیرد  مشخصی  تصمیم  باید  عراقی  طرف  گفت:  موالی زاده 
و پای کار بیایند. تلاش می شود با  رایزنی و همکاری سازنده، 
موارد خوداشتعالی در تالاب به حداقل برسد و این، زمانی محقق 

می شود که نیزارها و تالاب سیراب شوند. 
سرایت آتش از مرزهای همسایه به هور ایرانی

محمدجواد اشرفی مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان 
تاکنون  ابتدای امسال  از  اظهار کرد:  نیز  ایسنا  با  در گفت وگو 
دچار  هورالعظیم  تالاب  عراقی  بخش  از  هکتار  هزار  حدود ۲۲ 
بستان،  رفیع،  شهرهای  آن  دود  که  است  شده  آتش سوزی 
را  خوزستان  جنوبی  و  مرکزی  بخش های  و  سوسنگرد  هویزه، 

درگیر می کند.
ایرانی تالاب هورالعظیم  با اشاره به وجود آب در بخش  وی 
افزود: عمق آب در مخزن شماره یک تالاب هورالعظیم، حدود 
سه متر است اما در برخی جاها، تالاب تنها تر است. با این حال 
موارد بسیار کمی آتش سوزی در بخش ایرانی رخ داده است اما 

احتمال سرایت آتش از بخش عراقی به سمت ایرانی وجود دارد.
لزوم  بر  تاکید  با  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
عراقی  بخش  خودسوزی  مشکل  حل  برای  قوی تر  دیپلماسی 
تالاب هورالعظیم گفت: به زودی استاندار خوزستان جلسه ای 
بخش  حق آبه  تامین  خصوص  در  عراق  میسان  استاندار  با 
عراقی تالاب هورالعظیم خواهد داشت. رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیست ایران نیز جلسه ای با وزیر محیط زیست عراق در 
خصوص تامین حق آبه تالاب برای جلوگیری از خودسوزی تالاب 

و خیزش گرد و غبار برگزار خواهد کرد.   
چرا تالاب، خودسوزی می کند؟

این خودسوزی ها، ساخت سدها  اصلی  بیان کرد: علت  وی 
بالادست عراق در ترکیه است که مانع ورود آب به دجله  در 
و فرات شده است. از سوی دیگر آبی که در دجله وجود دارد 
نیز برای توسعه زمین های کشاورزی، تامی آب آشامیدنی و ... 
تالاب  به  رودخانه دجله  آب  ورود  از  مانع  و  برنامه ریزی شده 

شده است. 
هشدار مرگ ماهی ها و پرندگان هورالعظیم

اشرفی در خصوص به نتیجه نرسیدن پیگیری ها در سال های 
تالاب،  عراقی  بخش  در  آتش سوزی ها  مشکل  حل  برای  اخیر 
قانونی  مراجع  در  شکایت  طریق  از  باید  را  مساله  این  افزود: 
پیگیری کنیم. احتمالا این موضوع در دستور کار مقامات کشور 
باشد اما ترجیح می دهیم در وهله نخست، این مساله از طریق 

رایزنی و به صورت دوستانه رفع شود.
وی هشدار داد: اگر حق آبه تالاب تامین نشود یا آب وارد تالاب 
نشود، با آغاز شرجی و کاهش اکسیژن آب، حتما اتلاف ماهیان 
رخ می دهد. همچنین به دلیل اینکه عمدتا تخم گذاری پرندگان 
انجام می شود؛ در صورت آتش سوزی، مرگ و میر  در نیزارها 

پرندگان هم رخ خواهد داد.
سلامت خوزستانی ها یا رونق اقتصاد؟

خصوص  در  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
وضعیت آلودگی هوا و دورکار نشدن ادارات در شرایط آلودگی 
شدید ناشی از دود سوختن هورالعظیم گفت: به صورت مستمر 
جلسات در این زمینه برگزار می شود و در زمانی که از دود با 
غلظت بالا اطلاع پیدا می کنیم، حتما تعطیلی اعلام می شود اما 
باید توجه شود تعداد روزهای دچار دودگرفتگی با غلظت بالا 
بسیار زیاد است و نمی توانیم هر روز اقتصاد استان خوزستان را 
تعطیل کنیم، بنابراین باید موضوع خودمراقبتی و حفاظت فردی 

در دستور کار قرار بگیرد.
وی افزود: همچنین اعلام شده است همکاری لازم با کارمندان 
دارای بیماری های خاص و تنفسی انجام شود و با تایید پزشک، 

به صورت موقت دورکار شوند.
را  و نفس ها  را می سوزاند  دودی که چشم های خوزستانی ها 
تنگ کرده، تنها گوشه ای از غفلت، بی تدبیری و بی مسئولیتی 
این  زیر  در خوزستان،  زندگی  است.  زیست  به محیط  نسبت 
بیماری  بهایش  و  دارد  جریان  خاکستری  و  دودگرفته  آسمان 

است و بس.
نجات  نیست،  تالاب  یک  نجات  تنها  هورالعظیم،  نجات 
نفس های مردم خوزستان و نجات محیط زیست است اما آیا 
سرفه های خوزستان، فریاد هورالعظیم را به گوش مسئولان دو 

سوی مرز خواهد رساند؟

آنچه هورالعظیم را به حال امروز انداخته است

»هور«، آتش و دود و دیگر هیچ...
بوی غلیظ سوختگی و هاله سنگین و مه آلود دود، فضای شهرها را فرا گرفته است. اینجا، نفس کشیدن، رنج روزمره است. منشاء 
این درد مشترک، آن سوی مرز، در دل تالاب هورالعظیم شعله می کشد؛ هورالعظیم، آخرین بازمانده تالاب های بین النهرین، 

حالا به کانون دود و آتش و بیماری، مرزنشینان تبدیل شده است.

هر چند بخش 
ایرانی تالاب 
هورالعظیم، 

هنوز کمی آب 
دارد اما تا چشم 

کار می کند 
پهنه های وسیع 

خشک تالاب 
دیده می شوند

روابط عمومی سازمان امدادونجات از راه اندازی واحد سیار دامپزشکی 
سگ های جست وجو و نجات جمعیت هلال احمر خبر داد.

به گزارش ایلنا، روابط عمومی سازمان امدادونجات اعلام کرد: سازمان 
امدادونجات جمعیت هلال احمر با هدف ارتقاء خدمات امدادی، اقدام به 
راه اندازی اتاق عمل و واحد سیار دامپزشکی ویژه سگ های جست وجو و 

نجات)آنست( کرد.
 این واحد سیار مجهز به تجهیزات جراحی، مانیتورینگ و احیای دامپزشکی 
است و امکان ارائه خدمات فوری درمانی در محل عملیات را فراهم می سازد.
این اقدام در راستای پشتیبانی حرفه ای از تیم های آنست و افزایش کارایی 
عملیاتی سگ های جستجو و نجات هلال احمر در مأموریت های میدانی 

انجام شده است.

راه اندازی واحد سیار دامپزشکی سگ های جست وجو و نجات هلال احمر

مدیر کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد به تشریح جزئیات پروژه ملی 
یاسوج- شیراز و اهمیت آن برای توسعه زیرساخت های استان پرداخت.

مریم قربای،خبرنگار یاسوج- علی پارسایی مدیر کل راه و شهرسازی استان 
کهگیلویه و بویراحمد، در حاشیه بازدید از عملیات اجرایی جاده یاسوج-شیراز، به 
تشریح جزئیات این پروژه ملی و اهمیت آن برای توسعه زیرساخت های استان 

پرداخت.
وی گفت: این پروژه که طول کل آن ۱۲۸ کیلومتر شامل ۳۲ کیلومتر در استان 
کهگیلویه و بویراحمد است. از این ۳۲ کیلومتر، ۱۴ کیلومتر به بهره برداری رسیده 
و مابقی در حال احداث است. پارسایی در حاشیه این بازدید گفت: پروژه یاسوج-
شیراز یکی از پروژه های حیاتی و استراتژیک برای استان ما است که با توجه 
به آبگیری قریب الوقوع از سد تنگ سرخ، که بخشی از مسیر موجود احتمالاً 
زیر آب خواهد رفت،  و ما مجبور به اولویت بندی در بازگشایی انتهای مسیر 
هستیم. خوشبختانه، با فعالیت های انجام شده، هفت کیلومتر انتهای مسیر 
پیشرفت فیزیکی بسیار خوبی داشته و پیش بینی می شود که در سه ماه آینده، 
شش کیلومتر از آن به بهره برداری برسد. وی همچنین به چالش های موجود در 
انتهای مسیر اشاره کرد و گفت: مشکل ما در انتهای مسیر هنوز تعیین تکلیف 
نشده است. در بازدید اخیر، با مشاوران و مسئولین استانی، از جمله  استاندار 
و معاونت هماهنگی امور عمرانی، مسیر را از نزدیک بررسی کردیم و سه گزینه 
انتخاب کردیم که نهایتاً به یک گزینه مطلوب خواهیم رسید. این گزینه باید به 
گونه ای باشد که هم از نظر فنی و هم از نظر اقتصادی بهینه باشد. مدیر کل راه و 
شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد در ادامه به اعتبار پروژه اشاره کرد و گفت: 
این پروژه ملی دارای اعتبار مصوب حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است. اما مجموع 

کارهایی که در این محور انجام می دهیم، بسیار بالاتر از این رقم خواهد بود.
پارسایی عنوان کرد: ما خود را محدود به اعتبار مصوب نکرده و در نظر داریم 
از سایر منابع مالی نیز برای تأمین اعتبار این پروژه استفاده کنیم. به عنوان مثال، 
سال گذشته، ما ۴۶۰ درصد بیشتر از اعتبارات مصوب جذب کردیم و برای این 
پروژه نیز با پیمانکاران و سرمایه گذاران صحبت کرده ایم تا از روش های تأمین 

مالی مختلف، از جمله ماده ۵۰ و ۶، استفاده کنیم.

وی افزود: تلاش ما این است که اعتبار بیشتری جذب کنیم و پروژه را به 
درستی به پایان برسانیم. ما در این راستا با مسئولین ملی نیز در ارتباط هستیم 
تا بتوانیم به تأمین اعتبار این پروژه کمک کنیم. پارسایی تصریح کرد: با توجه به 
اینکه هنوز تصمیم گیری کلی در مورد انتهای مسیر انجام نشده، نمی توانم به 
دقت بگویم که چقدر طول مسیر کاهش می یابد. اما واضح است که این مسیر 
کاملاً مستقیم و ایمن تر از مسیر قبلی خواهد بود، زیرا این پروژه چهار خطه 
است و ایمنی بالاتری نسبت به مسیر دو خطه قبلی دارد. پارسایی در ادامه به 
تأثیرات اجتماعی و اقتصادی این پروژه اشاره کرد و گفت: با بهره برداری از این 
جاده، دسترسی به مناطق مختلف استان تسهیل خواهد شد و این امر می تواند 
به افزایش گردشگری و رونق اقتصادی در منطقه کمک کند. همچنین، با کاهش 
زمان سفر، هزینه های حمل و نقل نیز کاهش خواهد یافت که این موضوع به 
نفع شهروندان خواهد بود. وی در پایان بر اهمیت همکاری و همدلی مسئولان 
محلی و ملی تأکید کرد و گفت: ما به عنوان مسئولین، تمام تلاش خود را خواهیم 
کرد تا این پروژه به بهترین نحو اجرا شود و به بهره برداری برسد. پارسایی گفت: 
امیدواریم که با حمایت های لازم، این پروژه به زودی به سرانجام برسد و شاهد 

تحولات مثبتی در زیرساخت های استان کهگیلویه و بویراحمد باشیم.

در حاشیه بازدید از پروژهای حوزه راه و شهرسازی عنوان شد
جزئیات پروژه ملی جاده یاسوج-شیراز از زبان مدیر کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد 

استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون  نیا-  عباسی  طیبه  یاسوج_ 
کهگیلویه و بویراحمد از هدف گذاری ۴۳ میلیون دلاری صادرات استان در 
سال جاری خبر داد و گفت: این رقم با توجه به صادرات کمتر از هشت 
میلیون دلاری سال گذشته، بیانگر افزایش بیش از پنج برابری نسبت به 

عملکرد قبلی است.
سید احسان عسکری  افزود: فاصله معناداری بین صادرات محقق شده در 
سال گذشته و هدف تعیین شده برای امسال وجود دارد و باید با تحولی جدی 

در رویکردها، برای تحقق این هدف تلاش شود.
وی با تاکید بر لزوم برنامه ریزی منسجم، شناسایی گلوگاه ها و رفع موانع 
صادراتی افزود: زمان انفعال گذشته و حرکت به سوی افزایش چندبرابری 
صادرات نیازمند هماهنگی میان دستگاه های اجرایی، اتاق بازرگانی، گمرک و 

بخش خصوصی است.
معاون اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گلخانه را یکی از محورهای 
اصلی توسعه بخش کشاورزی دانست و گفت: با برنامه ریزی های انجام 
شده در توسعه روش های نوین، گلخانه های این استان تجاری سازی خواهد 

شد.
وی با بیان اینکه سطح گلخانه های فعال استان ۱۰۲ واحد به مساحت ۳۷ 
هکتار است تاکید کرد: در این واحدهای تولیدی محصولاتی مانند سبزی و 
صیفی، بلوبری، گل رز، قارچ خوراکی، گل های آپارتمانی و توت فرنگی تولید 

می شود.
عسکری با اشاره به اینکه سالیانه یک هزار و ۴۰۲ تن فلفل رنگی ، ۱۰۰ هزار 
شاخه گل رز تولیدی بهره برداران کهگیلویه و بویراحمد به خارج از کشور 
جمله  از  گلخانه ای  محصولات  و  کشاورزی  بخش  گفت:  می شود  صادر 
ظرفیت های صادراتی استان است که به دلیل کیفیت بالا، قابلیت رقابت در 

بازارهای بین المللی را دارد .
در  تولیدی  محصولات  شده  انجام  برنامه ریزی های  با  داد:  ادامه  وی 
گلخانه های استان از روش های سنتی برای توسعه صادرات و درآمدزایی 

بیشتر به روش های نوین تجهیز خواهند شد.
عسکری با ابراز نگرانی از تأثیر خشکسالی بر فعالیت های گلخانه ای تصریح 
کرد: بازدیدهای اخیر از گلخانه های شهرک گل فدک نشان می دهد که کمبود 
آب، کیفیت محصولات را به شدت تحت تأثیر قرار داده است و باید اقدامات 

فوری برای رفع این مشکل انجام شود.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد همچنین 
با اشاره به ظرفیت صادرات فلفل به روسیه، تأکید کرد: محصولات صادراتی 
باید از کیفیت ممتاز برخوردار باشند، موضوعی که در تولیدات کشاورزی 

استان به خوبی مشهود است.
سالیانه ۱۶ میلیون و ۹۳۰ هزار شاخه گل رز ، ۷۹۲هزار گلدان بوته ای و 
درختچه ، ۱۲۵ هزار اصله نهال و ۲ هزار و ۹۰۴ تن سایر محصولات سبزی و 

صیفی در گلخانه های استان تولید می شود.
عسکری اعلام کرد : مجتمع پتروشیمی گچساران، بزرگترین طرح صنعتی 

استان کهگیلویه و بویراحمد بوده که با سرمایه گذاری حدود ۳/۱ میلیارد یورو 
به دست توانمند صنعتگران ایرانی و با پیگیری های مسئولین شرکت صنایع 

پتروشیمی خلیج فارس ایجاد شد.
وی افزود: این واحد صنعتی با دریافت گاز اتان از شرکت پالایش گاز 
بیدبلند خلیج فارس بهبهان، سالانه یک میلیون تن اتیلن و ۸۴ هزار تن 
+c۳)برش پروپان و سنگین تر( تولید می کند که علاوه بر درآمدزایی و خلق 
ثروت، خوراک مجتمع های واقع در مسیر خط لوله سراسری اتیلن غرب، 
همچنین مجتمع های پتروشیمی ممسنی، دهدشت، بروجن، کازرون و پلیمر 

گچساران را نیز تأمین می کند.
عسکری با اشاره به کاهش تولید اتیلن از سوی این واحد صنعتی گفت: 
اگرچه ظرفیت اسمی این محصول یک میلیون تن در سال است، اما تولید 
واقعی کمتر از این میزان است و نیازمند پیگیری فوری با مسئولان پتروشیمی 

برای رفع مشکلات موجود است.
وی با بیان اینکه سالانه ۲۰ هزار مترمربع انواع محصولات صنایع دستی در 
کهگیلویه و بویراحمد تولید می شود گفت: صنایع دستی به عنوان یکی از 
مولفه های اصلی درآمدزایی در کهگیلویه و بویراحمد ، ظرفیت ها و نیازهایی 
دارد که توجه به آن می تواند به بهبود وضعیت معیشتی مردم این استان 

کمک کند.
عسکری بر ضرورت توجه به صنایع دستی نیز تأکید کرد و گفت: لازم است 
چالش های این حوزه شناسایی و برنامه عملیاتی برای رفع آن ها تدوین شود، 
همچنین شرکت های دانش بنیان باید با برگزاری نشست های تخصصی به 

سمت صادرات هدایت شوند.
وی از اعلام آمادگی برای سرمایه گذاری در احداث سردخانه های سیار با 
ظرفیت ۵۰۰ تن خبر داد و افزود: این اقدام می تواند حلقه مفقوده زنجیره 

صادرات آبزیان استان را تکمیل کند.
عسکری با اشاره به اینکه این استان با تولید سالیانه ۲۳ هزار تن ماهی از 
قطب های آبزی پروری جنوب کشور محسوب می شود اما تاکنون خوراک مورد 
نیاز بهره برداران از استان های دیگر تامین می شود ابرازامیدواری کرد: احداث 
از جمله  کارخانه کنسروسازی  و یک  تولیدی خوراکی ماهی  واحد  هفت 
طرح های در دست اجرا در این استان است که تکمیل این طرح ها می تواند 
افزون بر اشتغال مستقیم گامی برای کاهش قیمت تمام شده محصولات در 
استان باشد. معاون اقتصادی استاندار همچنین با تأکید بر تأمین خوراک 
آبزیان، از اداره کل صنعت، معدن و تجارت خواست با برگزاری نشست هایی 

با تولیدکنندگان، زمینه افزایش صادرات این بخش را فراهم کند.
وی با انتقاد از عملکرد بانک توسعه صادرات اظهار داشت: تولیدکنندگان 
نباید برای دریافت تسهیلات دچار مشکل باشند و این بانک باید در مسیر 

تحقق برنامه های صادراتی استان گام بردارد.
عسکری تصریح کرد: برای هر محصول یا بخش صادراتی باید سند عملیاتی 
زیربخشی تدوین شود و هدف گذاری ها نیز باید فراتر از رقم ۴۳ میلیون دلار 
باشد تا در صورت عدم تحقق کامل، حداقل اهداف قابل قبول محقق شوند.

تحول در صادرات کهگیلویه و بویراحمد

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  ماده 13  و  قانون  ماده 3  موضوع  آگهی 
رای شماره  برابر  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  و  ثبتی  وضعیت 
1404۶0320002000۷93 هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک دوگنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزا زمانزاده 
فرزند شیروان بشماره شناسنامه 3552 صادره از دو گنبدان یک قعطه باغ به 
مساحت 1945۶ متر مربع پلاک 1231 فرعی از 105 اصلی واقع در قریه دیل 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/04/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/05/0۷
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